Приложение № 2
к подпрограмме «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Толстихинский сельсовет», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет»
Перечень мероприятий подпрограммы
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации программы

(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	итого на период
	

	Цель подпрограммы
	Обеспечение населения чистой водой, отвечающей требованиям безопасности


	Задача 1
	Содержание и ремонт водопроводных сетей

	Мероприятие 1
	

	Обеспечение бесперебойной работы объектов водоснабжения
	021
	021
	0502
	0130080740
	244
	391,0
	110,0
	125,0
	626,0
	Обеспечение населения питьевой водой нормативного качества и в достаточном количестве

	
	021
	021
	0505
	0130080760
	247
	234,0
	234,0
	248,0
	716,0
	

	Цель подпрограммы
	Обеспечения населения услугами теплоснабжения 

	Задача 2
	Содержание и ремонт теплосетей

	Мероприятие 1
	

	Обеспечение бесперебойной работы объектов теплоснабжения
	021
	021 0505 0130080760 244
	220,0
	220,0
	0,0
	440,0
	Обеспечение населения услугами теплоснабжения нормативного качества 

	
	
	021 0505 0130080760 247
	900,0
	900,0
	954,0
	2 754,0
	

	Цель подпрограммы
	Обеспечение чистоты и порядка, а также комфортного и безопасного проживания населения

	Задача 3
	Содержание и ремонт объектов жилищно-коммунальной инфраструктуры

	Мероприятие 1
	

	
	021
	021
	0503
	0130080750
	244
	16,0
	11,0
	16,0
	43,0
	Улучшение условий проживания населения, улучшение экологического состояния окружающей среды

	
	
	
	0503
	0130080750
	247
	638,1
	638,1
	676,4
	1 952,6
	

	
	
	
	0503
	01300L2990
	244
	109,3
	-
	-
	109,3
	

	
	
	
	0505
	0130080760
	121
	368,4
	368,4
	368,4
	1 105,2
	

	
	
	
	0505
	0130080760
	129
	111,3
	111,3
	111,3
	333,9
	

	
	
	
	0505
	0130080760
	244
	-
	-
	-
	-
	


